ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3588/TB-ĐHYD Huế, ngày 01 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc gia hạn thời gian nộp hồ sơ

Tuyển sinh đào tạo liên thông trình độ đại học Y - Dược năm 2025
(Dành cho thí sinh tốt nghiệp cao đẳng)

Căn cứ Thông báo số 2386/TB-ĐHYD ngày 08/5/2025 của Trường Đại học

Y - Dược, Đại học Huế về việc tuyển sinh đào tạo liên thông trình độ đại học Y -

Dược năm 2025 (Dành cho thí sinh tốt nghiệp cao đẳng), Nhà trường thông báo

gia hạn thời gian thu nhận hồ sơ như sau:

- Thời gian thu nhận hồ sơ đến 16h00 ngày 25/7/2025 (Thứ sáu).

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ tại Phòng Ðào tạo đại học, Trường Ðại học

Y - Dược, Đại học Huế, số 06 Ngô Quyền, Phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế.

Số điện thoại: 0234 3883 867, Email: phong.dtdh@huemed-univ.edu.vn./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự tuyển;
- Khoa/Bộ môn/Phòng CN;
- Lưu: VT, ĐTĐH.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Vũ Quốc Huy

mailto:phong.dtdh@huemed-univ.edu.vn./

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T10:45:30+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!